

通常貯金 (兼お借入明細)



年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
				*2,099,483 01▶
<01> 23-01-24	00891	繰越高		*2,102,483 02▶
<02> 23-01-25		振込	3,000	*2,103,483 03▶
<03> 23-01-25		振込	1,000	*2,104,483 04▶
<04> 23-01-25	03572	送金	1,000	*2,105,483 05▶
<05> 23-01-25	02436	送金	1,000	*2,106,483 06▶
<06> 23-01-25	41233	送金	1,000	*2,109,483 07▶
<07> 23-01-25	00394	送金	3,000	*2,111,483 08▶
<08> 23-01-25	00725	送金	2,000	*2,112,483 09▶
<09> 23-01-25		送金	1,000	*2,115,483 10▶
<10> 23-01-26		振込	3,000	*2,117,483 11▶
<11> 23-01-26		振込	2,000	*2,127,483 12▶
<12> 23-01-26		振込	10,000	

年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<13> 23-01-26	00814	送金	2,000	*2,129,483 13▶
<14> 23-01-26	41053	送金	3,000	*2,132,483 14▶
<15> 23-01-26	40194	送金	5,000	*2,137,483 15▶
<16> 23-01-27		振込	1,000	*2,138,483 16▶
<17> 23-01-27	21746	送金	50,000	*2,188,483 17▶
<18> 23-01-27	00725	送金	500	*2,188,983 18▶
<19> 23-01-28	64110	送金	290	*2,189,273 19▶
<20> 23-01-28	01431	送金	1,000	*2,190,273 20▶
<21> 23-01-28		振込	50,000	*2,240,273 21▶
<22> 23-01-28	12145	送金	5,000	*2,245,273 22▶
<23> 23-01-28	01695	送金	10,000	*2,255,273 23▶
<24> 23-01-28	00010	送金	2,000	*2,257,273 24▶

○ 現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します。
 ○ 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

2

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<01	23-01-31		振込 2,000		*2,259,273 01▶
<02	23-01-31	72093	送金 5,000		*2,264,273 02▶
<03	23-01-31	41233	送金 1,000		*2,265,273 03▶
<04	23-01-31		送金 20,000		*2,285,273 04▶
<05	23-01-31	01692	送金 1,000		*2,286,273 05▶
<06	23-01-31		送金 3,000		*2,289,273 06▶
<07	23-02-01		振込 5,000		*2,294,273 07▶
<08	23-02-01		振込 500		*2,294,773 08▶
<09	23-02-01		振込 50,000		*2,344,773 09▶
<10	23-02-01	54033	送金 901		*2,345,674 10▶
<11	23-02-01		振込 10,000		*2,355,674 11▶
<12	23-02-01	01420	送金 1,000		*2,356,674 12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<13	23-02-01	02389	送金 1,317		*2,357,991 13▶
<14	23-02-01	41531	送金 1,000		*2,358,991 14▶
<15	23-02-01	00665	送金 5,000		*2,363,991 15▶
<16	23-02-01	00271	送金 500		*2,364,491 16▶
<17	23-02-01		送金 1,000		*2,365,491 17▶
<18	23-02-01		送金 10,000		*2,375,491 18▶
<19	23-02-02		振込 30,000		*2,405,491 19▶
<20	23-02-02	00056	送金 1,000		*2,406,491 20▶
<21	23-02-02	82040	送金 2,000		*2,408,491 21▶
<22	23-02-02	71091	送金 1,000		*2,409,491 22▶
<23	23-02-02	32116	送金 5,000		*2,414,491 23▶
<24	23-02-02	64084	送金 5,000		*2,419,491 24▶

○現在高(貸付高)の金額に- (マイナス)がある場合は貸付高を表します。

○通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

3



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<01	23-02-02	21038	送金 2,000		*2,421,491	01▶
<02	23-02-03		振込 1,000		*2,422,491	02▶
<03	23-02-03	00521	送金 3,000		*2,425,491	03▶
<04	23-02-04		送金 255		*2,425,746	04▶
<05	23-02-04	02004	送金 3,000		*2,428,746	05▶
<06	23-02-04	43526	送金 3,000		*2,431,746	06▶
<07	23-02-04	54814	送金 850		*2,432,596	07▶
<08	23-02-05		送金 5,000		*2,437,596	08▶
<09	23-02-07	33086	送金 30,000		*2,467,596	09▶
<10	23-02-07		振込 3,000		*2,470,596	10▶
<11	23-02-08		振込 5,000		*2,475,596	11▶
<12	23-02-08	52130	送金 1,000		*2,476,596	12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<13	23-02-08		振込 5,000		*2,481,596	13▶
<14	23-02-08	41004	送金 10,000		*2,491,596	14▶
<15	23-02-08	76120	送金 10,000		*2,501,596	15▶
<16	23-02-08	90592	送金 1,000		*2,502,596	16▶
<17	23-02-08	01299	送金 1,000		*2,503,596	17▶
<18	23-02-08	01298	送金 5,000		*2,508,596	18▶
<19	23-02-09		送金 1,000		*2,509,596	19▶
<20	23-02-10		振込 500		*2,510,096	20▶
<21	23-02-10	03516	送金 1,000		*2,511,096	21▶
<22	23-02-10	02164	送金 500		*2,511,596	22▶
<23	23-02-10	41537	送金 1,000		*2,512,596	23▶
<24	23-02-10		振込 4,500		*2,517,096	24▶

○現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します。

○通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

4



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<01	23-02-14		振込 5,000		*2,522,096	01▶
<02	23-02-14		振込 5,000		*2,527,096	02▶
<03	23-02-14		振込 10,000		*2,537,096	03▶
<04	23-02-14	00891	社会福祉法人 子送金 500,000	500,000	*2,037,096	04▶
<05	23-02-15	43145	送金 500		*2,037,596	05▶
<06	23-02-15		振込 3,000		*2,040,596	06▶
<07	23-02-16	90592	送金 1,000		*2,041,596	07▶
<08	23-02-17	01014	送金 273,014		*2,314,610	08▶
<09	23-02-17	44591	送金 1,000		*2,315,610	09▶
<10	23-02-18	05319	送金 3,000		*2,318,610	10▶
<11	23-02-19	43770	送金 1,000		*2,319,610	11▶
<12	23-02-19		送金 3,000		*2,322,610	12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<13	23-02-20	31266	送金 1,000		*2,323,610	13▶
<14	23-02-22		送金 1,000		*2,324,610	14▶
<15	23-02-23		振込 10,000		*2,334,610	15▶
<16	23-02-23	01245	送金 12,000		*2,346,610	16▶
<17	23-02-23	90413	送金 1,000		*2,347,610	17▶
<18	23-02-24		振込 3,000		*2,350,610	18▶
<19	23-02-24	54033	送金 901		*2,351,511	19▶
<20	23-02-24	76202	送金 10,000		*2,361,511	20▶
<21	23-02-25		振込 2,000		*2,363,511	21▶
<22	23-02-25		振込 3,000		*2,366,511	22▶
<23	23-02-25	40194	送金 5,000		*2,371,511	23▶
<24	23-02-28		振込 2,000		*2,373,511	24▶

○ 現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します。
 ○ 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

↑		通常貯金 (兼お借入明細)		5		↑	
	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)		
<01	23-02-28		振込 5,000		*2,378,511	01▶	
<02	23-02-28		振込 10,000		*2,388,511	02▶	
<03	23-02-28		振込 10,000		*2,398,511	03▶	
<04	23-02-28		振込 3,000		*2,401,511	04▶	
<05	23-02-28	01239	送金 1,000		*2,402,511	05▶	
<06	23-02-28	01695	送金 20,000		*2,422,511	06▶	
<07	23-02-28	03572	送金 1,000		*2,423,511	07▶	
<08	23-03-01		振込 3,000		*2,426,511	08▶	
<09	23-03-01		振込 1,000		*2,427,511	09▶	
<10	23-03-01	12145	送金 5,000		*2,432,511	10▶	
<11	23-03-01	02259	送金 3,000		*2,435,511	11▶	
<12	23-03-01	09037	送金 1,991		*2,437,502	12▶	
	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)		
<13	23-03-01		送金 3,000		*2,440,502	13▶	
<14	23-03-01		送金 5,000		*2,445,502	14▶	
<15	23-03-02		振込 10,000		*2,455,502	15▶	
<16	23-03-02		振込 3,000		*2,458,502	16▶	
<17	23-03-02	00462	送金 3,000		*2,461,502	17▶	
<18	23-03-02	64067	送金 3,000		*2,464,502	18▶	
<19	23-03-02	01420	送金 1,000		*2,465,502	19▶	
<20	23-03-02		送金 1,000		*2,466,502	20▶	
<21	23-03-02	00456	送金 1,000		*2,467,502	21▶	
<22	23-03-03		送金 500		*2,468,002	22▶	
<23	23-03-03	01695	送金 5,000		*2,473,002	23▶	
<24	23-03-03	41233	送金 1,000		*2,474,002	24▶	

○ 現在高 (貸付高) の金額に - (マイナス) がある場合は貸付高を表します。
 ○ 通帳をATM (現金自動預払機) に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

6 

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<01	23-03-04		振込 5,000		*2,479,002 01▶
<02	23-03-05		送金 1,000		*2,480,002 02▶
<03	23-03-05	82040	送金 2,000		*2,482,002 03▶
<04	23-03-07		振込 5,000		*2,487,002 04▶
<05	23-03-07	01307	送金 500		*2,487,502 05▶
<06	23-03-07	71113	送金 1,000		*2,488,502 06▶
<07	23-03-08		振込 10,000		*2,498,502 07▶
<08	23-03-08	00144	送金 5,000		*2,503,502 08▶
<09	23-03-08	05319	送金 2,000		*2,505,502 09▶
<10	23-03-08	02190	送金 1,000		*2,506,502 10▶
<11	23-03-08	02190	送金 250		*2,506,752 11▶
<12	23-03-08	54591	送金 3,000		*2,509,752 12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<13	23-03-09		振込 5,000		*2,514,752 13▶
<14	23-03-10	01323	送金 10,000		*2,524,752 14▶
<15	23-03-11	81008	送金 5,000		*2,529,752 15▶
<16	23-03-14	01585	送金 2,000		*2,531,752 16▶
<17	23-03-15		送金 5,000		*2,536,752 17▶
<18	23-03-15	44081	送金 2,000		*2,538,752 18▶
<19	23-03-18	02312	送金 10,000		*2,548,752 19▶
<20	23-03-18		振込 10,000		*2,558,752 20▶
<21	23-03-22		振込 500		*2,559,252 21▶
<22	23-03-23		振込 20,000		*2,579,252 22▶
<23	23-03-25		振込 1,000		*2,580,252 23▶
<24	23-03-25		振込 3,000		*2,583,252 24▶

○ 現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します。

○ 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

7



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<01	23-03-25		振込 1,000		*2,584,252 01▶
<02	23-03-25		送金 381		*2,584,633 02▶
<03	23-03-25		振込 3,000		*2,587,633 03▶
<04	23-03-26	05630	送金 10,000		*2,597,633 04▶
<05	23-03-27	54033	送金 1,000		*2,598,633 05▶
<06	23-03-28		振込 2,000		*2,600,633 06▶
<07	23-03-28		振込 1,000		*2,601,633 07▶
<08	23-03-28		振込 3,000		*2,604,633 08▶
<09	23-03-29	00056	送金 1,000		*2,605,633 09▶
<10	23-03-29	01143	送金 5,000		*2,610,633 10▶
<11	23-03-30	03572	送金 1,000		*2,611,633 11▶
<12	23-03-31		振込 1,000		*2,612,633 12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<13	23-03-31	01239	送金 1,000		*2,613,633 13▶
<14	23-03-31	41233	送金 1,000		*2,614,633 14▶
<15	23-03-31		振込 5,000		*2,619,633 15▶
<16	23-04-01		132受取利子		*2,619,765 16▶
<17			利子 (164)		*** 17▶
<18			税金 (32)		*** 18▶
<19	23-04-01		振込 3,000		*2,622,765 19▶
<20	23-04-01	00671	送金 1,000		*2,623,765 20▶
<21	23-04-01	02263	送金 3,000		*2,626,765 21▶
<22	23-04-01		振込 10,000		*2,636,765 22▶
<23	23-04-01	00397	送金 500		*2,637,265 23▶
<24	23-04-01		送金 1,000		*2,638,265 24▶

○ 現在高(貸付高)の金額に~(マイナス)がある場合は貸付高を表します。
 ○ 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

8



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<01	23-04-02	00144	送金 5,000		*2,643,265<01>
<02	23-04-04	02436	送金 1,660		*2,644,925<02>
<03	23-04-04	46591	送金 20,000		*2,664,925<03>
<04	23-04-04		送金 3,000		*2,667,925<04>
<05	23-04-05	03331	送金 2,000		*2,669,925<05>
<06	23-04-05	44097	送金 2,000		*2,671,925<06>
<07	23-04-06	09037	送金 1,562		*2,673,487<07>
<08	23-04-06	00891	11,000通帳	帳	*2,684,487<08>
<09	23-04-06	00891	11,000通帳	帳	*2,695,487<09>
<10	23-04-07	12145	送金 5,000		*2,700,487<10>
<11	23-04-07	02190	送金 1,000		*2,701,487<11>
<12	23-04-08		振込 4,000		*2,705,487<12>

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<13	23-04-08	32116	送金 1,000		*2,706,487<13>
<14	23-04-08	40194	送金 5,000		*2,711,487<14>
<15	23-04-10	03255	送金 20,000		*2,731,487<15>
<16	23-04-10	54591	送金 3,000		*2,734,487<16>
<17	23-04-11		振込 5,000		*2,739,487<17>
<18	23-04-11		振込 5,000		*2,744,487<18>
<19	23-04-11	01693	送金 500		*2,744,987<19>
<20	23-04-12		振込 20,000		*2,764,987<20>
<21	23-04-12	71091	送金 2,000		*2,766,987<21>
<22	23-04-12	00501	送金 5,000		*2,771,987<22>
<23	23-04-13		送金 10,000		*2,781,987<23>
<24	23-04-13	00056	送金 1,000		*2,782,987<24>

○現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します。

○通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください

通常貯金 (兼お借入明細)



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<01	23-04-15	02312	送金 12,150		*2,795,137 01▶
<02	23-04-16	01017	送金 3,000		*2,798,137 02▶
<03	23-04-16	54012	送金 3,000		*2,801,137 03▶
<04	23-04-18	32187	送金 5,000		*2,806,137 04▶
<05	23-04-18	41531	送金 3,000		*2,809,137 05▶
<06	23-04-19	64224	送金 100		*2,809,237 06▶
<07	23-04-22		送金 500		*2,809,737 07▶
<08	23-04-22	03516	送金 3,000		*2,812,737 08▶
<09	23-04-25		振込 2,000		*2,814,737 09▶
<10	23-04-25	00891	通帳 支給物交付手数料として 360,198		*2,454,539 10▶
<11	23-04-25	40194	送金 5,000		*2,459,539 11▶
<12	23-04-26		振込 2,000		*2,461,539 12▶

記帳する欄が残り少なくなりましたので、窓口で新しい通帳に切り替えてください。

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<13	23-04-26		振込 1,000		*2,462,539 13▶
<14	23-04-26	01008	送金 10,000		*2,472,539 14▶
<15	23-04-26		振込 1,000		*2,473,539 15▶
<16	23-04-27	03572	送金 1,000		*2,474,539 16▶
<17	23-04-27		振込 3,000		*2,477,539 17▶
<18	23-04-27	41096	送金 1,000		*2,478,539 18▶
<19	23-04-27	00049	送金 500		*2,479,039 19▶
<20	23-04-28		振込 3,000		*2,482,039 20▶
<21	23-04-29		送金 500		*2,482,539 21▶
<22	23-04-29	82040	送金 2,000		*2,484,539 22▶
<23	23-04-30	00462	送金 1,000		*2,485,539 23▶
<24	23-04-30	44444	送金 10,000		*2,495,539 24▶

○現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します。

○通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください